
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 жылғы 13 қаңтардағы № 12 бұйрығы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 15 қаңтарда № 35642
болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігініңқосымшаға
кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі М. Такиев

 

Қазақстан Реcпубликасының
Қаржы министрі

2025 жылғы 13 қаңтардағы
№ 12 Бұйрыққа 

қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің күші жойылған кейбір бұйрықтарының 
тізбесі

      1. "Тауарларға арналған ілеспе жүкқұжаттарды ресімдеу жөніндегі пилоттық 
жобаны іске асыру және олардың құжат айналымының қағидалары мен мерзімдерін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2020 жылғы 16 
қарашадағы №1104  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 21631 болып тіркелген).



      2. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 
жылғы 26 наурыздағы № 253 бұйрығының 1-тармағының  (Нормативтік 2) тармақшасы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22393 болып тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 
жылғы 4 маусымдағы № 531 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір бұйрықтарының 
тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 4-тармағы
№ 22932 болып тіркелген).
      4. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2021 
жылғы 1 қарашадағы № 1127 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір бұйрықтарының 
тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 4-тармағы
№ 24999 болып тіркелген).
      5. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Қаржы 
министрінің 2022 жылғы 13 сәуірдегі № 401 бұйрығының  (Нормативтік 2-тармағы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27559 болып тіркелген).
      6. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
орынбасары - Қаржы министрінің 2022 жылғы 6 қазандағы № 1040 бұйрығының 2-

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 30077 тармағы
болып тіркелген).
      7. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қаржы 
министрінің 2022 жылғы 22 қарашадағы № 1178 бұйрығының 1-тармағының 2) 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 30666 тармақшасы
болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


